Budowa chodnika w ciqgu drogi powiatowej nr 1316K km 4+971,00 - 5+793,00 w m.Wielopole - Obliczenie robét ziemnych

TABELA ROBOT ZIEMNYCH

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem i poszerzeniem jezdni
w ciggu drogi powiatowej nr 1316K klasy ,Z” - zbiorczej
Dabrowa Tarnowska — Otfinéw
km 4+971,00 + 5+793,00 — strona lewa
w m.Wielopole

km

Pow. [m?] |Odleg.| Sred.pow.[m? | Objetosé [m?] | Zuz. na Nadm.obj.[m?]

Suma algebr.[m?]

hm

w N [m] w N W N msc.[m?] w N w N

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4/971,000 1,31] 0,48| 25,78 1,44 0,91 36,99 23,33 23,33 13,66 0,00 13,66 0,00
4/ 996,78 1,56] 1,33| 28,41 1,63 1,27 46,17 36,08 36,08 10,09 0,00 23,75 0,00
5 25,19 1,69 1,21 28,47 1,60 1,35 45,55 38,29 38,29 7,26 0,00 31,01 0,00
5/ 53,66/ 1,51 1,48 25,36| 1,55 1,47, 39,31, 37,15 37,15 2,16 0,00 33,16 0,00
5/ 79,02 1,59 1,45/ 30,96, 1,66 1,42 51,39 43,81 43,81 7,59 0,00 40,75 0,00
5/109,98 1,73| 1,38| 25,43] 1,65 1,37 41,83 34,84 34,84 6,99 0,00 47,74 0,00
5/ 135,41 1,56| 1,36 28,49 1,91 1,20 54,42 34,05 34,05 20,37 0,00 68,11 0,00
5/163,90| 2,26| 1,03| 25,60, 2,16 1,42 55,17, 36,35 36,35 18,82 0,00 86,93 0,00
5/ 189,50/ 2,05 1,81| 47,59, 2,07 1,63 98,27 77,57 77,57 20,70 0,00 107,63 0,00
5/237,09| 2,08 1,45/ 21,53 2,18 1,23 46,94 26,48 26,48 20,45 0,00 128,08 0,00
5/258,62| 2,28/ 1,01] 33,24) 2,27 1,07 75,45 35,40 35,40 40,05 0,00 168,14 0,00
5/291,86] 2,26/ 1,12| 39,02 2,20 1,12 85,84| 43,51 43,51 42,34 0,000 210,48 0,00
5/ 330,88 2,14 1,11| 23,75 2,32 1,05| 54,98 24,94 24,94 30,04 0,00 240,52 0,00
5| 354,63 2,49 0,99 26,36| 2,32 0,90, 61,02 23,72 23,72 37,30 0,000 277,82 0,00
5/ 380,99 2,14| 0,81 19,67, 2,04 1,00 40,03 19,67 19,67 20,36 0,00 298,18 0,00
5/ 400,66/ 1,93 1,19| 27,83 1,96 1,59 54,41 44,1 4411 10,30 0,00 308,47 0,00
5/428,49) 1,98 1,98 10,28/ 1,97 2,14) 20,20 22,00 20,20 0,00 1,80 306,67 0,00
5/ 438,77 1,95 2,30 30,21 2,10 2,12 63,29 63,89 63,29 0,00 0,60 306,07 0,00
5/ 468,98 2,24| 1,93| 44,22 2,10 2,04 92,64 90,21 90,21 2,43 0,00 308,50 0,00
5/513,20] 1,95 2,15 24,51 1,54 1,90 37,62 46,57 37,62 0,00 8,95 299,56 0,00
5/ 537,71 1,12| 1,65/ 24,02 1,14 1,62 27,38 38,91 27,38 0,00 11,563 288,03 0,00
5/561,73| 1,16| 1,59 26,19 1,43 1,49 37,32 38,89 37,32 0,00 1,57 286,46 0,00
5/ 587,92 1,69 1,38| 25,44, 1,72 1,50 43,76 38,16 38,16 5,60 0,00 292,05 0,00
5/613,36| 1,75 1,62 23,13 1,63 1,59 37,59 36,66 36,66 0,93 0,00 292,98 0,00
5/636,49| 1,50, 1,55/ 25,35| 1,32 1,44 33,46| 36,50 33,46 0,00 3,04 289,94 0,00
5/661,84| 1,14) 1,33 29,94 1,33 1,43 39,67 42,81 39,67 0,00 3,14 286,79 0,00
5/ 691,78/ 1,51 1,53| 30,00, 1,56 1,36] 46,80, 40,65 40,65 6,15 0,00 292,94 0,00
5/ 721,78/ 1,61 1,18/ 17,48 1,60 1,18 27,97 20,63 20,63 7,34 0,00 300,28 0,00
5/739,26| 1,59 1,18| 36,85 1,45 1,19] 53,43 43,85 43,85 9,58 0,00 309,86 0,00
5/ 776,11 1,31 1,20 16,89, 1,30 1,23] 21,96 20,69 20,69 1,27 0,00 311,13 0,00
5/ 793,000 1,29 1,25

Razem |1470,87| 1159,74) 1129,10| 341,77 30,64 311,13 0,00

UWAGA: Tabela nie obejmuje uprzedniego zdjecia warstwy humusu
magr inz. Zbigniew Kaczkowski mgr inz. Agnieszka Kaczkowska
39-300 Mielec, ul.Wyszynskiego 6B/7 39-300 Mielec, ul. Wyszynskiego 6B/7

nr upr. D-295/94 nr upr.PDK/0068/PWOD/17
Uprawnienia w specjalnosci konstrukcyjno- Uprawnienia do projektowania i kierowania
inzynieryjnej do sporzadzania projektow robotami budowlanymi bez ograniczen

budowli drég i nawierzchni lotniskowych w specjalnosci drogowej

oraz typowych przepustéw i mostow
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